CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 16/2024 - PPGSC

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade

Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas retifica

o edital n. 15/2025, sobre as inscrições homologadas para o processo de

seleção visando ao preenchimento de vagas regulares de doutorado com

início no primeiro período letivo de 2025.

Nome Situação da inscrição

ADRIANE APARECIDA LOPER Homologada

ANDREI GABRIEL CHICONATO Homologada

BRENDA RAFAELLA DA SILVA MAGALHÃES Homologada

BRUNO MASCHIO NETO Homologada

CAMILA CRISTINA LUNARDELLI ZANFRILL Homologada

CESAR AUGUSTO DA SILVA Homologada

GIOVANA MARIA MOURINHO FERREIRA Homologada

GUSTAVO DE ALMEIDA JUNIOR Homologada

JOÃO GUILHERME ROZANTE Homologada

JOSE MARIA ESTOCHE Homologada

JULIANA CAMILLA DOS SANTOS TOMIOTTO Homologada

JUVENAL EGGER NETO Homologada

LARISSA CRISTINA CARUZO MATHEUS Homologada

LUANA CARLA TIRONI DE FREITAS GIACOMETTI Homologada

LUCCIANO FRANCO DE LIRA SIQUEIRA Homologada

MILENE PIRES DE MORAES VIEIRA Homologada

PAULO CESAR DE OLIVEIRA Homologada

ROSANGELA CABRAL Homologada

VANESSA FRANCISQUINI GONÇALVES  Homologada

Londrina, 11 de novembro de 2024.

Profª Drª Fernanda de Freitas Mendonça

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Universidade Estadual de Londrina